[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2017〕109号

勐海县教育局关于开展2016—2017学年度

全县中小学音体美教师考核工作的通知

全县各中小学：

为进一步深化我县教育教学管理改革，建立健全科学的音、体、美教师考核评价体系，充分体现新课程标准和现代教育理念对教师教学效果评价考核的要求，不断改进、完善和规范全县音、体、美教师的考核评价机制，根据《关于印发<勐海县中小学音体美教师考核评价办法>的通知》（海教字〔2017〕85号）要求，经县教育局行政会议研究决定，开展2016-2017学年度勐海县中小学音体美教师教育教学抽查考核工作，现将有关事项通知如下：

一、考核范围和时间

考核范围：全县中小学

考核时间：2017年6月13日至 26日

二、考核内容

考核内容：教学常规、教学业绩和其它三个板块。

三、考核程序

县教育局抽调各中小学音体美骨干教师和教学副校长组成“音体美考核专家小组”，考核专家小组对全县的音、体、美教师进行随机抽查考核，考核专家组进校后对被考核教师采取听课、问卷调查、查阅资料，并根据《勐海县中小学音体美教师考核评分细则》进行量化评分。

四、考核办法

（一）考核专家组

由县教育局根据需要抽调相关人员组成考核专家组，考核专家组由5一7人组成，具体分为中学、小学两个考核专家组，负责对全县中小学音体美教师的抽查考核。

（二）考核形式

县教育局根据各校实际情况进行抽查考核。考核采取不打招呼、不定时间、不定学校，考核小组直接进学校、根据考核程序对音、体、美学科教师教育教学工作开展情况进行考核，并按评分细则进行量化评分。

五、工作要求

（一）县教育局考核专家小组和各学校考核组要充分认识全县中小学音、体、美教师考核工作的重要性，切实加强对全县中小学音、体、美教师考核工作的组织领导。

（二）对音、体、美教师考核工作弄虚作假的学校，县教育局将进行通报并取消学校当年所有评优资格，对弄虚作假的相关责任人，视情节轻重进行处理。

（三）校级考核结果与县级结果的不相符的将以县级考核结果为准。

（四）请全县各中小学校提前备齐、备好考核所需要的相关材料，以备核查。

（五）各学校抽调的专家组成员注意安全，学校到教育局往返车费按出差规定回学校报销。

（六）考核专家组的食宿统一安排。

（七）所有考核人员应严格遵守考核各项纪律，不得随意外出，有事离开须向主管领导请假，否则后果自负。

联系人：曾长林    联系电话：5123822

附件：勐海县2016一2017 年度音体美考核抽调专家组人

     员名单

                                   勐海县教育局

                                  2017年6月13日

勐海县教育局党政办                      2017年6月13日印

附件

勐海县2016一2017 年度音体美考核

抽调专家组人员名单

一、小学组音体美考核专家组

组  长：刘进喜

副组长：谭红英  曾长林   思  优

成  员：铁  培  李建平 自永芳

            鲁年东（考核乡镇）    俸君华 （考核乡镇）

            王  静（考核乡镇）

        杜景梅（考核县城）     尚晓梅（考核县城）

        岩温坚（考核县城）

二、中学组音体美考核专家组

组  长：刘进喜

副组长：谭红英  曾长林  思  优

成  员：李  全  龙金生  刘江林  王云山

        杨桂香（考核乡镇）  玉 罕（考核县城 ）

                              勐海县教育局

                            2017年6月13日

PAGE
- 2 -